法 学 号 外

平 成 2 9 年 ７ 月 ５ 日

各 私 立 学 校 設 置 者 様

（幼・幼保・小・中・高）

     岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

平成 29年度「学習上の支援機器等教材活用評価研究事業」の公募開始について

このことについて、文部科学省から情報提供がありましたので、お知らせします。

詳細は文部科学省ホームページにて御確認いただき、応募を希望する場合には、平成

29年７月 28日（金）までに文部科学省宛て直接申込み願います。

【文部科学省ホームページ】

http://www-gpo3.mext.go.jp/MextKoboHP/list/kp010000.asp

【担当】私学振興担当 半田

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp

http://www-gpo3.mext.go.jp/MextKoboHP/list/kp010000.asp